
 　　臺北市立成功高級中學112學年度第2學期團體活動暨彈性學習時間行事曆 
 113.2.16 核定 

 週次 
 當週 

 重要行事 

 班會  高三社團  彈性學習時間  社團 

 週一 
 日期 

 高一  高二  高三  高一 
 週三5-7節 

 高二 
 週四6-7節 

 高一二 

 週一 
 第1節 

 週一 
 第2節 

 微課程  自主學習  自主學習  週五 
 第7節 

 [補]11 
 1/21- 
 1/27 

 23-26高二畢業旅行  1/22  學科能力測驗停課 
 昆蟲館之旅 
 115  , 101,103 

 高二教育旅行 
 —-------------------- 
 FRC課程 1 (未參加幹部) 

 社團 
 活動 
 1  補上課： 

 1/26(五)補4/22(一) 

 1/26 
 (五) 

 班級活動 
 高二 

 教育旅行 
 班級活動 

 高三 
 社團1 

 寒假 
 1/28- 
 2/14 

 29-31補考、  2/6  寒假  寒假  寒假 

 1 
 2/15- 
 2/17 

 15校務會議 
 16開學 
 17補班補課 

 2/12  寒假  寒假 
 社團 
 活動 
 2 

 2 
 2/18- 
 2/24 

 20高三分科模擬考 
 20-21幹部講習 
 23學測成績公布 

 2/19  友善校園週  高三 
 社團2 

 昆蟲館之旅 
 102  , 104, 105 

 FRC課程 2 
 社團 
 活動 
 3 

 3 
 2/25- 
 3/2 

 28和平紀念日 
 3/1親師座談會(晚 
 上) 

 2/26  班級活動 
 (集會)高二 
 反毒宣傳 

 後中資料庫 
 填寫 

 高三 
 社團3 

 後中資料 
 庫填寫 

 和平紀念日 
 防火宣導車演練 

 —-------------------- 
 FRC課程 3 

 社團 
 活動 
 4 

 4 
 3/3- 
 3/9 

 6高一班際排球賽、 
 全校無預警防災演練  3/4  防災演練預演 

 高三 
 社團4 

 課諮師 
 入班 

 1  FRC課程 4 
 社團 
 活動 
 5 

 5 
 3/10- 
 3/16 

 13正式防災演練  3/11  正式防災演練 

 高三 
 社團5 

 課諮師 
 入班 

 高三  學生 
 收訖明細 
 確認 

 2  高一  學生收訖明細確認  高二  學生收訖明細確認 
 社團 
 活動 
 6 

 6 
 3/17- 
 3/23 

 3/18  班級活動 
 高三 
 社團6 

 昆蟲館之旅 
 106, 107, 108 

 社圖 
 活動 
 7 

 7 
 3/24- 
 3/30 

 25-26期中考  3/25  第一次期中考 
 課諮師入班 
 昆蟲館之旅 

 109, 110, 111 
 FRC課程 5 

 社團 
 活動 
 8 

 8 
 3/31- 
 4/6 

 4-5春假  4/1 
 性別平等教 
 育班會討論 

 (集會)高二 
 防制詐騙 

 性別平等教 
 育班會討論 

 高三 
 社團7 

 3  課諮師入班  春假  春假 

 9 
 4/9- 
 4/15 

 11強化教師及家長防 
 制學生藥物濫用知能 
 研習(中午) 

 4/8 
 (集會)高一 
 性侵害與性 

 剝削 
 班級活動 

 高三反毒家 
 長志工入班 

 高三 
 社團8 

 4 

 校史課程 
 213, 214 

 —-------------------- 
 FRC課程 6 

 社團 
 活動 
 9 

 10 
 4/16- 
 4/22 

 4/15  班級活動 
 性別平等教 
 育班會討論 

 (集會)高三 
 交通安全 

 高三 
 社團9 

 高三  學生 
 收訖明細 
 確認 

 5 
 產業趨勢與職涯發展講 

 座(第6-7節) 

 校史課程 
 215, 216 

 —-------------------- 
 FRC課程 7 

 社團 
 活動 
 10 

 11 
 4/23- 
 4/29 

 22-25全中運停課 
 (1/23-1/26補課)  4/22  全中運停課  全中運停課 

 社團 
 活動 
 11 

 12 
 4/30- 
 5/6 

 4/29-30高三期末考 
 5/4校慶  4/29 

 高一反毒 
 家長志工 
 入班 

 班級活動  高三期末考  成年禮 

 校史課程 
 217, 218 

 —-------------------- 
 FRC課程 8 

 社團 
 活動 
 12 

 13 
 5/7- 
 5/13 

 6校慶補假 
 8高三分科模擬考2  5/6  校慶補假 

 昆蟲館之旅 
 112,113, 114 

 社團 
 活動 
 13 

 14 
 5/14- 
 5/20 

 13高三補考 
 14-15高一二期中考2 
 18-19國中教育會考 

 5/13  班級活動 
 高三 
 社團10 

 高一、高二 
 第二次期中考 

 校史課程 
 219, 220 

 課諮師入班 
 —-------------------- 

 FRC課程 9 

 會考 
 場佈 

 15 
 5/21- 
 5/27 

 5/20  代聯會主席選舉(預計) 
 （線上政見發表） 

 高三 
 社團11 

 班級自主學習成果發表 
 -------------------- 

 --- 
 昆蟲館之旅 

 116, 117, 118 

 校史課程 
 221, 222 

 課諮師入班 
 —-------------------- 

 FRC課程 10 

 社團 
 活動 
 14 



 16 
 5/28- 
 6/3 

 27高一班際桌球賽、 
 高二班際羽球賽  5/27  班級活動 

 高三 
 社團12 

 班級自主學習成果發表 
 -------------------- 

 --- 
 昆蟲館之旅 

 119, 120, 121 

 FRC課程 11 

 社團 
 活動 
 15 

 17 
 6/2- 
 6/8 

 4畢業典禮  6/3  班級活動 
 高三 
 社團13 

 高一自主學習成果發表  班級自主學習成果發表 
 社團 
 活動 
 16 

 18 
 6/9- 
 6/15 

 10端午節  6/10  端午節放假 

 畢業快樂 

 應考順利 
 金榜題名 

 創意思考ing成果發表  班級自主學習成果發表 
 社團 
 活動 
 17 

 19 
 6/16- 
 6/22 

 6/17  班級活動  國際理解成果發表  班級自主學習成果發表 
 社團 
 活動 
 18 

 20 
 6/23- 
 6/29 

 26-27高一二期末考 
 28休業式 
 29暑假開始 

 6/24  班級活動  高一、高二期末考 

 7/1- 
 4高二補考 
 5高一補考  暑假 


